
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度じゅらくでは、下記の通りご利用時間の変更の運びとなりましたので、

３点ご案内申し上げます。

敬具

※　１１月１日からの送迎時間、ご利用時間が下記へ変更となります。

　１.　（変更前）お迎えの時間…８：００からのお迎えの配車をさせて頂いています。

　　 　（変更後）お迎えの時間…８：３０からのお迎えの配車とさせて頂きます。

　２.　（変更前）ご利用時間…９：００～１６：００迄（７時間）

　　　 （変更後）ご利用時間…９：３０～１５：３０迄（６時間）

　３.　（変更前）お送りの時間…１６：００～

　　　 （変更後）お送りの時間…１５：３０～

◎　当日お休みの場合は、８：15～８：３０までに、お電話ください。

◎　ご利用時間の変更に伴い、要介護の方はご利用自己負担額が減ります。

　　詳細は別紙のご利用料金をご覧下さい。

◎　総合事業対象者、要支援1、2の方のご利用料金に変更はございません。

★　尚、ご利用時間、９：００～１６：００迄の現在と同じ７時間のご利用を

　ご希望の方は送迎職員へお伝えいただくか、じゅらくへご相談下さい。

問い合わせ先

デイサービスセンターじゆらく

電話 0478-52-0231

記

じゅらくご利用ご本人様並びにご家族様へ

令和3年10月吉日

社会福祉法人阿育会

理事長　石井隆道

ご利用時間の変更のお知らせについて


